
VITTORIE ASSOLUTE - Pilota Classe CIR CI WRC TRT TRN IRCup RONDE RALLYDAY ITALIA NAZ. INTERNAZ CIRCUITO TOTALE

SIGNOR Marco 4 1 1 6

ANDREUCCI Paolo 4 1 5

DELLA CASA Federico 2 2 1 5

DIOMEDI Maurizio 4 4

MIELE Simone 3 1 4

BERGANTINO Giuseppe 1 2 3

CHENTRE Elwis 1 1 1 3

GINO Alessandro 3 3

MINCHELLA Andrea 1 1 1 3

PORRO Paolo 1 1 1 3

ARALDO Jacopo 2 2

BASSO Giandomenico 2 2

CAFFONI Davide 2 2

DAL PONTE Andrea 1 1 2

DI BENEDETTO Alfonso 1 1 2

GASPERETTI Federico 1 1 2

GIANFICO Fabio 1 1 2

MARCOCCIA Daniele 1 1 2

MICHELINI Rudy 2 2

ROSSETTI Luca 1 1 2

SCANDOLA Umberto 2 2

SCIESSERE Eddie 1 1 2

SENIGAGLIESI Carlo Alberto 2 2

TADDEI Alessandro 1 1 2

TOSINI Luca 1 1 2

ADAMUCCIO Mauro 1 1

ALBERTINI Stefano 1 1

AMEGLIO Danilo 1 1

ARMALEO Salvatore 1 1

ARTINO Luca 1 1

ARZA Claudio 1 1

BIANCHI Fabrizio 1 1

BOCCHIO Alessandro 1 1

BONDIONI Ilario 1 1

BOSCA Alessandro 1 1

BRAVI Filippo 1 1

BRUSORI Simone 1 1

COBBE Luciano 1 1

COLOMBI Marco 1 1

DARCIO Luciano 1 1

DE CECCO Claudio 1 1

DE LUNA Andrea 1 1

DE SANTIS Graziano 1 1

DE TISI Giorgio 1 1

DI COSIMO Tonino 1 1

DIANA Paolo 1 1

FRANCO Emanuele 1 1

GANDOLFO Pietro 1 1

GIANESINI Marco 1 1

GIORDANO Matteo 1 1

GIUDICI Andrea 1 1

GORRIERI Massimo 1 1

LENA Lino 1 1

LONGHI Piero 1 1

LUCCHESI Gabriele 1 1

MIELE Mauro 1 1

MIRABILE Maurizio 1 1

NUCITA Andrea 1 1

NUCITA Giuseppe 1 1

PEDERSOLI Luca 1 1

PERICO Alessandro 1 1

PINZANO Corrado 1 1

PISANI Gianandrea 1 1

POLLARA Marco 1 1

RE Felice 1 1

RIOLO Salvatore 1 1

RONZANO Loris Mattia 1 1

ROVATTI Michele 1 1

RUNFOLA Marco 1 1

SOSSELLA Manuel 1 1

SPOLDI Ivan 1 1

STRATA Marco 1 1

SULPIZIO Liberato 1 1

TAGLIANI Michele 1 1

TOMASSO Dimitri 1 1

TRENTIN MAURO 1 1
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UZZENI Pierfranco 1 1

VAGNINI Jader 1 1

VELLANI Roberto 1 1

8 6 4 37 3 19 22 9 10 0 5 123

VITTORIE ASSOLUTE - Vetture Classe CIR CI WRC TRT TRN IRCup RONDE RALLYDAY ITALIA NAZ. INTERNAZ CIRCUITO TOTALE

FORD FIESTA R5 R5 2 14 2 1 1 2 22

FORD FIESTA WRC WRC 1 2 5 4 1 13

RENAULT CLIO S1600 S1600 3 1 9 13

FORD FOCUS WRC WRC 4 2 4 1 11

PEUGEOT 208 T16 R5 R5 4 4 2 1 11

PEUGEOT 207 SUPER 2000 S2000 2 2 2 2 1 9

SKODA FABIA R5 R5 2 1 3 1 1 1 9

RENAULT CLIO R3C R3C 2 5 1 8

CITROEN C4 WRC WRC 2 1 1 1 1 6

FORD FIESTA RRC S2000 4 4

MITSUBISHI LANCER EVO IX R4 2 1 3

MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 N4 2 2

MITSUBISHI LANCER EVO X N4 N4 2 2

CITROEN DS3 R5 R5 1 1

FIAT 500 ABARTH R3T 1 1

FIAT PUNTO S2000 S2000 1 1

MINI JOHN COOPER WORKS WRC 1 1

MITSUBISHI LANCER EVO X R4 R4 1 1

PEUGEOT 106 A6 1 1

RENAULT CLIO R3T R3T 1 1

RENAULT CLIO WILLIAMS A7 1 1

SKODA FABIA S2000 S2000 1 1

SUBARU IMPREZA S14 WRC 1 1

8 6 4 37 3 19 22 9 10 0 5 123

PROVE SPECIALI VINTE- Pilota Classe CIR CI WRC TRT TRN IRCup RONDE RALLYDAY ITALIA NAZ. INTERNAZ CIRCUITO TOTALE

ANDREUCCI Paolo 33 11 44

BASSO Giandomenico 31 2 33

SIGNOR Marco 20 8 4 1 33

DIOMEDI Maurizio 25 25

MIELE Simone 3 1 16 5 25

SCANDOLA Umberto 23 23

DELLA CASA Federico 14 3 4 21

MICHELINI Rudy 1 16 4 21

MINCHELLA Andrea 9 4 7 20

SENIGAGLIESI Carlo Alberto 19 19

BERGANTINO Giuseppe 8 10 18

PORRO Paolo 6 7 4 17

GIANFICO Fabio 7 9 16

ROSSETTI Luca 8 6 2 16

CAFFONI Davide 13 13

DAL PONTE Andrea 7 4 2 13

CHENTRE Elwis 6 4 2 12

ARTINO Luca 11 11

PEDERSOLI Luca 10 1 11

TADDEI Alessandro 2 9 11

NUCITA Giuseppe 4 5 1 10

GASPERETTI Federico 4 2 3 9

ARALDO Jacopo 8 8

BOSCA Alessandro 8 8

DIANA Paolo 8 8

FONTANA Corrado 6 2 8

MIELE Mauro 2 2 4 8

NUCITA Andrea 4 4 8

STRATA Marco 7 1 8

UZZENI Pierfranco 5 3 8

ADAMUCCIO Mauro 7 7

ARZA Claudio 1 6 7

BIANCHI Fabrizio 7 7

DI COSIMO Tonino 7 7

RE Alessandro 7 7

RIOLO Salvatore 2 4 1 7

ROVATTI Michele 1 6 7

RUNFOLA Marco 5 2 7

SOSSELLA Manuel 3 4 7

TAGLIANI Michele 7 7

VELLANI Roberto 4 3 7

CAMPEDELLI Simone 6 6

COBBE Luciano 5 1 6

COLOMBINI Denis 3 3 6

DE LUNA Andrea 6 6

GANDOLFO Pietro 6 6

GINO Alessandro 5 1 6

MARCOCCIA Daniele 3 3 6

MARENCO Claudio 6 6

PINZANO Corrado 3 3 6



TOSINI Luca 4 2 6

BOCCHIO Alessandro 5 5

BRAVI Filippo 5 5

D'ARCIO Luciano 4 1 5

FRANCO Emanuele 5 5

GIANESINI Marco 5 5

GINO Alessandro 5 5

LOMBARDO Roberto 5 5

MARCHIORO Nicolò 3 2 5

MUSSELLI Vittorio 5 5

RENDINA Max 5 5

RUSCE Antonio 5 5

SPOLDI Ivan 5 5

TOSINI Luca 4 1 5

ZECCHIN Emanuele 5 5

AMEGLIO Danilo 4 4

BONDIONI Ilario 4 4

COLOMBI Marco 2 1 1 4

DALMAZZINI Andrea 2 2 4

DE CECCO Claudio 4 4

DE SANTIS Graziano 4 4

DE TISI Giorgio 4 4

DI BENEDETTO Alfonso 3 1 4

GIORDANO Matteo 4 4

LENZI Simone 4 4

PERICO Alessandro 1 3 4

PISANI Gianandrea 4 4

POLLARA Marco 4 4

RONZANO Loris Mattia 4 4

SANTONI Paul Antoine 4 4

SCIESSERE Eddie 4 4

TUCCI Roberto 4 4

ALBERTINI Stefano 1 2 3

ARMALEO Salvatore 3 3

BATTAGLIN Alessandro 3 3

BIZZOTTO Giampaolo 3 3

BRUCCOLERI Luigi 3 3

CECCOLI Daniele 3 3

COLOMBI Fabrizio 3 3

COSTENARO Giacomo 1 2 3

D'AVELLI Gianni 1 2 3

DEPAU Marco 3 3

GIANNETTI Emanuele 3 3

LENA Lino 3 3

LONGHI Piero 3 3

MIRABILE Maurizio 3 3

OGLIARI Giacomo 3 3

RE Felice 3 3

TEMPESTINI Simone 3 3

TOMASSO Dimitri 3 3

TRENTIN MAURO 3 3

TROLESE Mario 3 3

ZANNIER Marco 1 2 3

ALERINI Paul 2 2

BERTOLOZZI Luca 2 2

CAVALLINI Tobia 2 2

COGNI Gabriele 2 2

CRUGNOLA Andrea 2 2

D'ALTO Gianluca 2 2

FIOCCO Daniele 2 2

FORTE Patrizio 2 2

GAGLIASSO Patrick 2 2

GIUDICI Andrea 2 2

MESSORI Dario 2 2

MISTRETTA Bartolomeo 2 2

PERRIN Benjamin 2 2

PETENUZZO Augustino 2 2

PUTZU Sebastiano 2 2

VITTALINI Alex 1 1 2

ABATECOLA Paolo 1 1

ARAGNO Francesco 1 1

BERGO Omar 1 1

BETTEGA Alessandro 1 1

BODINI Matteo 1 1

BOLOGNESI Fabio 1 1

BOSSALINI Elia 1 1

BRUSORI Simone 1 1

CANNAVO' Antonino 1 1

CAVALIERI Marco 1 1

CIAVA 1 1

D'ASTE Stefano 1 1

DE TOMMASO Damiano 1 1



DI MICIELI Cristoforo 1 1

DUCOLI Felice 1 1

FONTI Alessandro 1 1

GELFI Loris 1 1

GESSA Marino 1 1

GIORGIONI Stefano 1 1

GODINO Bruno 1 1

HOELBLING Luca 1 1

LUCCHESI Gabriele 1 1

MARASSO Massimo 1 1

MARTINIS Fabrizio 1 1

MATTONEN 1 1

MAURINO Silvano 1 1

MEDICI Davide 1 1

MOSCATO Marco 1 1

NOVELLI Danilo 1 1

PACCAGNELLA Marco 1 1

PAGNOZZI Nicola 1 1

PASQUALI Vanio 1 1

PERUCH Stefano 1 1

PIGHI Davide 1 1

PISACANE Luigi 1 1

RICCIO Davide 1 1

RIZZO Marcello 1 1

RONCHI Alan 1 1

SANTINI Alessio 1 1

SCALZOTTO Andrea 1 1

SCHEPIS Franco 1 1

SILVESTRI Emanuele 1 1

SIMONETTI Andrea 1 1

SULPIZIO Liberato 1 1

TACCHELLA Mirko 1 1

TOFFOLI Venicio 1 1

ZIPPO 1 1

ZWEIBROT Rene 1 1

VAGNINI Jader 0

102 47 31 310 28 75 133 68 81 0 28 903

PROVE SPECIALI VINTE- Vetture Classe CIR CI WRC TRT TRN IRCup RONDE RALLYDAY ITALIA NAZ. INTERNAZ CIRCUITO TOTALE

FORD FIESTA R5 R5 22 113 8 7 2 18 170

PEUGEOT 208 T16 R5 34 2 3 49 2 2 16 4 112

SKODA FABIA R5 R5 26 8 35 6 4 2 10 2 93

FORD FIESTA WRC WRC 3 4 9 11 24 30 8 89

PEUGEOT 207 SUPER 2000 S2000 3 20 10 16 14 5 68

FORD FOCUS WRC WRC 25 7 16 1 1 3 53

RENAULT CLIO R3C R3C 15 32 5 52

RENAULT CLIO S1600 S1600 5 1 39 45

CITROEN C4 WRC WRC 10 7 2 5 4 2 30

FORD FIESTA RRC S2000 27 2 29

MITSUBISHI LACER EVO IX N4 N4 1 20 4 25

MITSUBISHI LACER EVO IX R4 R4 14 10 24

RENAULT CLIO WILLIAMS A7 6 11 1 1 19

FORD FIESTA R5 LDI R5 16 16

MITSUBISHI LANCER EVO X N4 N4 10 10

CITROEN DS3 WRC WRC 8 1 9

HYUNDAI I20 WRC WRC 6 3 9

MITSUBISHI LACER EVO X R4 R4 7 1 8

RENAULT CLIO R3T R3T 3 3 6

SKODA FABIA S2000 S2000 3 3 6

CITROEN DS3 R5 R5 1 1 2 1 5

FIAT 500 ABARTH R3T 4 4

MINI JOHN COOPER WORKS WRC 4 4

PEUGEOT 106 A6 4 4

CITROEN DS3 R3T R3T 1 1 1 3

FIAT PUNTO S2000 S2000 1 2 3

SUBARU IMPREZA S14 WRC 3 3

BMW M3 A8 2 2

PEUGEOT 106 N2 2 2

PEUGEOT 106 KIT K10 1 1

102 47 31 310 28 75 133 68 82 0 28 904


